
lr:ij 1;ritr.tl;'ilZ

XiJ1r-:lżillr

ZARZĄDZENIE Nr 49.4.20 1 6

BURMIST:RZA KIETRZA

z dnia 1 marca 2016 roku

w sprawie ustalenia ceny wyvoławczej i ogłoszenia trzeciego publicznego przetargu ustnego

nieograniczonego na oddanie w najem na okres trzech lat lokali uzytkowych nr H i nr I,

usytuowanych w budynku przy ul. Głubczyckiej nr 3 w Kietrzu, połozonych na dziatce nr 178714

o pow. 0,0746 ha, stanowiących własność Gminy Kietrz.

Na podstawie ań. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/tekstjedn.:Dz.U.z2015t.,poz. 1515 /,ań.38, art.39 ust.1 oraz art'67 ust.2ustawy zdnia21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn.: Dz.IJ. z 20|5 r., poz. |774,

zpóźn. zm, l,

Burmistrz Kietrza zarzadzaz

1 . Ustalió cenę w}.vvoławczą cTynszu miesięcznego do trzeciego publicznego przetargu ustnego

nieograniczonego na oddanie w najem na okres trzech lat lokalu użytkowego nr H'
usy'tuowanego w budynku przy ul. Głubczyckiej nr 3 w Kietrzu' połozonego na działce nr

1787/4 o pow. 0,0746 ha, stanowi4cego własność Gminy Kietrz, w wrysokości netto 3"50 zł
/ słownie : trzy złote 50/100 l za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu .

2. Ustalić cenę wywołaulczq czynszu miesięcznego do trzeciego publicznego przetargu ustnego

nieograniczonego na oddanie w najem na okres trzęch lat lokalu użytkowego tr I,

usy'tuowanego w budynku przy ul. Głubczyckiej nr 3 w Kietrzu, położonęgo na działce nr

|78714 o pow. 0,0746 ha' stanowiącego wtasność Gminy Kietrz, w wvsokości netto 3.50 zł
/ słownie .. trzy ztote 50/100 l za lmf powierzchni użytkowej lokalu .

3. ogłosić trzęci publiczny przetarg ustny nieograniczony na oddanie w najem na okres trzęch|at

lokalu użytkowego opisanego w punkcie 1 i 2 niniejszego zarządzęnia,

4, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


